
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 18.06.2025 09:03

Elektronické šipky Set Echowell DC 100 Spartan

Cena: 1 570,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 5205
Výrobce: Spartan
Kategorie: Terče elektronické

Elektronické šipky Set Echowell DC 100 Spartan
Šipky až pro 8 hráčů každé věkové kategorie. Doba rhaní není určena - dle chuti a výdrže. Výborně se hodí na párty, hry, rodinné oslavy atd.

Technický popis:
- výrobce: Spartan
- barva: černá
- oblíbený terč na šipky pro 1 až 8 hráčů
- 20 her se 153-ti herními variantami
- LED displej
- jednoduché ovládání, zvukové efekty
- napájení na baterie nebo z elektrické sítě, automatické vypínání
- příslušenství v ceně: síťový adaptér, 6 ks šipek s hroty


